
UBND TỈNH QUẢNG NGÃI 

        SỞ XÂY DỰNG  
     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

     Số:           /QĐ-SXD 

 

            Quảng Ngãi, ngày       tháng 8  năm 2025 

                                           

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công bố công khai quyết toán dự án hoàn thành công trình thuộc 

nguồn kinh phí sự nghiệp chi hoạt động kinh tế đường bộ Trung ương    

 

 

GIÁM ĐỐC SỞ XÂY DỰNG TỈNH QUẢNG NGÃI 

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ 

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước; 

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ trưởng Bộ 

Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân 

sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ; 

Căn cứ Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28/9/2018 của Bộ trưởng Bộ 

Tài chính về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 61/2017/TT-BTC 

ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài chính;  

Căn cứ Quyết định số 10/2025/QĐ-UBND ngày 01/7/2025 của UBND 

tỉnh Quảng Ngãi ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ và cơ cấu tổ chức của 

Sở Xây dựng tỉnh Quảng Ngãi;  

Căn cứ Quyết định số 216/QĐ-KQLĐBIII ngày 27/02/2025 của Khu 

Quản lý đường bộ III về việc phê duyệt quyết toán dự án hoàn thành công trình: 

Sửa chữa hư hỏng nền, mặt đường, rãnh thoát nước dọc và hệ thống ATGT đoạn 

Km38+830-Km40+200; Km52+250-Km52+500; Km59+500-Km62+200 và 

Km64-Km64+220, Quốc lộ 24C, tỉnh Quảng Ngãi; 

Căn cứ Quyết định số 218/QĐ-KQLĐBIII ngày 27/02/2025 của Khu 

Quản lý đường bộ III về việc phê duyệt quyết toán dự án hoàn thành công trình: 

Sữa chữa hư hỏng nền, mặt đường, thoát nước dọc và hệ thống ATGT đoạn 

Km13+00-Km14+500, Km15+00-Km16+500, Quốc lộ 24B, tỉnh Quảng Ngãi; 

Căn cứ Quyết định số 219/QĐ-KQLĐBIII ngày 27/02/2025 của Khu 

Quản lý đường bộ III về việc phê duyệt quyết toán dự án hoàn thành công trình: 

Sửa chữa Cầu Sông Re 2 và Kè Km36+680, Quốc lộ 24, tỉnh Quảng Ngãi; 

Căn cứ Quyết định số 223/QĐ-KQLĐBIII ngày 28/02/2025 của Khu 

Quản lý đường bộ III về việc phê duyệt quyết toán dự án hoàn thành công trình: 

Sửa chữa hư hỏng nền, mặt đường, rãnh thoát nước dọc và hệ thống ATGT 

đoạn: Km70+200-Km71+120, Km82-Km82+400, Km85-Km87+700, 

Km89+700-Km90+300, Km93+400-Km93+650, Quốc lộ 24B, tỉnh Quảng 

Ngãi; 



Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở. 

QUYẾT ĐỊNH:  

Điều 1. Công bố công khai quyết toán dự án hoàn thành 04 công trình 

thuộc nguồn kinh phí sự nghiệp chi hoạt động kinh tế đường bộ Trung ương của 

Sở Xây dựng tỉnh Quảng Ngãi (theo phụ lục đính kèm). 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Trưởng các phòng thuộc Sở và Thủ trưởng 

các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3;                                                                                                                        

- Cục Đường bộ Việt Nam (báo cáo); 

- Khu QLĐB III; 

- KBNN Khu vực XV-Phòng NV2; 

- GĐ, Phó GĐ (Hà); 

- Phòng KHĐT; 

- Trang TTĐT Sở; 

- Lưu: VT, VP (Linh). 

 KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Mai Văn Hà 

 

   

 

 

 

 

 

             

 

 


		2025-08-06T15:26:30+0700


		2025-08-06T15:35:30+0700


		2025-08-06T15:35:30+0700


		2025-08-06T15:35:30+0700




